2022年 5月 11日

各  位

株式会社なとり

役員の異動ならびに人事異動について（お知らせ）

当社は、下記のとおり役員の異動ならびに人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、2022年６月29日開催予定の第74回定時株主総会並びに、同株主総

会終了後の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

2022年 6月 29日付

氏 名 新 職 旧 職

森岡 康之 執行役員

マーケティング・Ｒ＆Ｄ開発本部長

執行役員

マーケティング・Ｒ＆Ｄ開発本部

副本部長

西村 豊 退任 （顧問） 取締役執行役員

マーケティング・Ｒ＆Ｄ開発本部長

以上